
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 703/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-03-15

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2013 zadań 
publicznych w zakresach: „Działalność na rzecz promocji idei wolontariatu wśród osób 
starszych w Gminie Miejskiej Kraków”, „Prowadzenie Klubu Seniora – ośrodka 
wsparcia dla seniorów Dzielnicy VI” oraz „Działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym – Dzielnica XIV”.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
roku, nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 18 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), w związku z § 11 załącznika 
do uchwały Nr LX/852/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2012 w sprawie przyjęcia Wieloletniego 
Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata 2012-2014 zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Unieważnia się ogłoszony w dniu 15 stycznia 2013 r. otwarty konkurs ofert na realizację 
w roku 2013 zadań publicznych w zakresach: „Działalność na rzecz promocji idei 
wolontariatu wśród osób starszych w Gminie Miejskiej Kraków”, „Prowadzenie Klubu 
Seniora – ośrodka wsparcia dla seniorów Dzielnicy VI” oraz „Działalność na rzecz osób 
w wieku emerytalnym – Dzielnica XIV”.

§ 2
Podstawą unieważnienia, o którym mowa w § 1 jest okoliczność niespełnienia przez żadną 
ze złożonych ofert kryteriów formalnych zawartych w ogłoszeniu o otwartym konkursie.

§ 3
Wykaz podmiotów, których oferty zostały odrzucone ze względów formalnych stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez:
1) publikację w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) wywieszenie na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy 

ul. Stachowicza nr 18 oraz na osiedlu Centrum C nr 10,
3) publikację na stronie miejskiej platformy informacyjnej dla organizacji 

pozarządowych www.ngo.krakow.pl

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.ngo.krakow.pl

